
                                                                                                                                         

 1 

 
DODATEK č. 1 

 

ke Smlouvě k zabezpečení veřejně prospěšných služeb ve městě Olomouci 
(dále jen „smlouva“), uzavřené dne 21.12.2017 

 
 
 
Smluvní strany: 
 
 
1) Statutární město Olomouc,  

se sídlem Horní náměstí č. p. 583 
779 11 Olomouc 
zastoupené primátorem doc. Mgr. Antonínem Staňkem, Ph.D  
IČ: 00299308 
na straně jedné 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 
2) Technické služby města Olomouce, a.s., 

se sídlem Zamenhofova 783/34 
772 11 Olomouc 
zastoupené místopředsedou představenstva Ing. Miloslavem Strýčkem a členem 
představenstva MUDr. Pavlem Hejtmánkem 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

 vložka 2052, 
IČ: 25826603 
na straně druhé  
(dále jen „dodavatel“) 

 
 
se dohodly na přijetí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě uzavřené mezi nimi dne  
21.12.2017, kterým se mění text v části C a mění a nahrazují níže uvedené přílohy 
smlouvy. 
 
 

I. 
 

V části C čl. II. odst. 2 písm. n) a o) se vypouští text „1x za dva měsíce“ a nahrazuje se 
textem „1x za rok“. 
 
 

II. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně příloh C1, D1, E1, H1 a L1 takto: 
 
 
 

 



                                                                                                                                         

 2 

Příloha č. C 1 
 

Objem prací a služeb na úseku údržby a oprav místních komunikací  
 
 

                        finanční objem v tis. Kč  
  bez DPH vč. DPH 
 
1. Dopravní značení                                       
2. Vpusti, šachty, příkopy a krajnice                        
3. Opravy živičných komunikací  
4. Opravy dlážděných komunikací   
5. Likvidace autovraků    
6. Údržba a opravy zastávek MHD  
7. Mosty, lávky, zábradlí   
8. Opravy dlážděných komunikací v historickém jádru města   
9. Značení ulic   
10. Opravy podchodů  
11. Údržba zeleně tvořící součást či příslušenství komunikací  
12. Odstranění ekologických havárií na komunikacích   
13. Ostatní nespecifikované práce a služby  
14. Opravy komunikací a jejich součástí dle výběru KMČ  
15. Opravy a udržování mobiliáře  
 
16. Paušální platby: 
17. Havarijní pohotovost  
18. Zimní údržba   
 
 

Celkový finanční objem 55 345,826 66 968,450 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         

 3 

Příloha č. D 1 
 
Objem prací a služeb na úseku veřejného osvětlení a světelných signalizačních zařízení  

 
 
 

       finanční objem v tis. Kč 
       bez DPH          vč. DPH 21% 
 
 
úsek veřejného osvětlení  
 
revize elektro dle ČSN  
včetně oprav porevizních závad 
a ostatních oprav 
  
úsek světelné signalizace  
 
ostatní nespecifikované práce a služby  
 

 
Celkový finanční objem 40 578,512 49 100,000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         

 4 

Příloha č. E 1 
 
Objem prací a služeb na úseku péče o městskou veřejnou zeleň  
 
 

tis. Kč  
                           bez DPH    vč. DPH 
 

1.   kosení celkem (6 sečí)                                                           

2.   listí                                                                                          

3.   ošetřování stromů a keřů    

4.   čištění ploch zeleně od odpadků                                             

5.   pískoviště, technické a hrací prvky v zeleni                            

6.   správcovství a údržba parků, hřišť a odpočinkových ploch, 
 Park Malého Prince  

7.   přednádražní prostor – sadové úpravy, protihluková stěna  
 (sečení trávníků, odplevelování záhonů, stříhání keřů,  
 zálivka keřů, stromů, údržba stromů, úklid odpadků v keřích 
 a trávnících)  

8.   psí výběhy  

9.   pletí  

10. obnova a rekonstrukce doprovodné komunikační  
 zeleně, rekonstrukce a zakládání zelených ploch  

11. rekonstrukce kalamitní zeleně  

12. ostatní nespecifikované práce a služby  

13. veřejné plochy zeleně převedené od SK Sigma 
 (5 sečí travnatých ploch, údržba záhonů keřů, čištění 
 vegetačních ploch od odpadků)   

 

Celkem 42 685,950 51 650 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         

 5 

 

Příloha č. H 1 
 

Ceník prací při provozování a údržbě jednotlivých objektů přednádražního prostoru  
 

objekt (zástupce objednatele – odbor MMOl / zástupce dodavatele  celková cena 
  – provozovna TsmO, a.s.)                                     v tis. Kč  
 bez DPH vč. DPH 
 
V9 Fontána, V6 Pítka (majetkoprávní / správa budov) 535,537 648 
 V9 Fontána   
      1. spotřeba medií  

- elektrická energie 
- vodné a stočné 

      2. údržba a revize                                                                       
- servis dodavatele technologického zařízení 
- údržba a opravy 
- výměna světelných zdrojů 
- úklid a čistění vodní nádrže 
- revize elektroinstalace a el. spotřebičů 
- ostatní náklady                                                                                  
- náklady na výpočetní techniku                                           
- SW na obměnu hudebního doprovodu (cca 10 skladeb 

ročně včetně koordinace s nasvícením a tryskami)             
- autorská a interpretační práva                                         

V6 Pítka – 2 ks (předpokládaný provoz 8 měsíců v roce)  
      1. spotřeba medií                                                          

- vodné a stočné 
- pravidelné prohlídky – mzdové náklady 

 
 
P1 Podzemní parkoviště (Správy městských komunikací  
 a MHD / podzemní parkoviště) 4 502,479 5 448 
      správa parkoviště, podchodu pro pěší a 7 prodejních jednotek 
      údržba a revize dle STP  
      spotřeba médií  
      ostatní náklady  
      nepředvídané náklady  

- budou proplaceny na základě vzniklých situací 
Spotřeba médií a nepředvídatelné náklady budou proplaceny až na základě skutečného 
čerpání, nikoliv paušálně. 



                                                                                                                                         

 6 

Příloha č. L 1  
 
 

Ceník služeb specifikovaných přílohou L 1 
 
 
název služby                                                                                          výše objednaných  

      výkonů v tis. Kč 
    bez DPH    vč. DPH 
 

Odbor kancelář tajemníka 
 
1. provoz veřejných WC                                                                    373,554 452 
 (WC při Parku Malého prince, WC na Svatém Kopečku -   
 provozní záležitosti v oblasti energií a ostatních vstupů).      
 
 
Odbor agendy řidičů a motorových vozidel 
 
1. údržba venkovního areálu Centra Semafor 14,876 18

  
 

Odbor stavební 
 
1. zajištění nutných zabezpečovacích prací 82,645 100
 (zejména otlučení omítek, postavení přemístitelného ohrazení 
 k zabezpečení veřejného prostranství, provedení výdřevy, 
 odstranění uvolněných konstrukcí stavby /např. střešní tašky, 
 dešťové svody/, podepření konstrukcí stropu, střechy apod., 
 odstranění částí stavby 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         

 7 

III. 
 
Ostatní články a přílohy smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
 

IV. 
 
Objednatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že tento právní úkon byl schválen Radou 
města Olomouce dne  19. 6. 2018 

 
 

V. 
 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž má každý platnost 
originálu, s tím že každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 
 

VI. 
 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem 26.6.2018, přičemž nezbytnou podmínkou nabytí účinnosti tohoto dodatku je jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.                            . 

 
 

VII. 
 

Smluvní strany podepisují tento dodatek č. 1 na důkaz toho, že jej řádně přečetly  
a s jeho obsahem souhlasí, jakož i na důkaz toho, že vyjádřený souhlas je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli tísně či nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
 
V Olomouci dne 25.6. 2018 
 
 
 
 
 
 ……………………             ……………………… 
     
doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.D.                              Ing. Miloslav Strýček 
             primátor                                                místopředseda představenstva    
 Statutární město Olomouc                                     MUDr. Pavel hejtmánek 
        člen představenstva 

 Technické služby města Olomouce, a.s.          
 
                                                                            
                

                      

 
    
 

 


